RESULTADO FINAL EDITAL nº 01/2021

FACULDADE CESUSC – SELEÇÃO DE ESTÁGIO NÃO OBRIGATÓRIO

De acordo com o Edital n. 01/2021, que trata da SELEÇÃO E CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

DE NÍVEL SUPERIOR, direcionado para estudantes regularmente matriculados nos cursos de

graduação da Faculdade Cesusc, informamos os nomes dos/as candidatos/as, aprovados(as) no

processo seletivo, com suas respectivas notas.

 Nome Curso NOTA

1 Caroline Wolff Psicología  9,42

2 Carolina Salete Saurin Taparello Psicología 9,34

3 Daiana Botelho Franco Nogueira Psicología 9,18

4 Karine Aparecida Padilha Psicología 9,16

5 Maiara Letícia Viana Psicología  9,15

6 Letícia Peruchi Moretto Psicología  8,99

7 Gabriela Vasco da Silva Psicología  8,98

8 Marcele Bequi Maggi Psicología  8,93

9 Cyro Roberto Scariot Schmidt Psicología  8,92

10 Fernanda Woichinewski Pian Psicología 8,88

11 Luana Gelbcke Comin Psicología 8,75

12 Vitor Gomes da Silva Psicología  8,65

13 Gabriel Serafim Vieira Psicología 8,53

14 Raquel Oliveira Psicología  8,35

15 Beatriz Machado da Conceição Psicología  8,03

De acordo com o Art. 14º. do Edital n. 01/2021: A convocação para a contratação será feita por

meio do e-mail informado no ato da inscrição, devendo o convocado apresentar-se na Coordenação

de Gestão de Pessoas até 48h (quarenta e oito horas) contados da expedição da mensagem, sob

pena de perda da oportunidade, sendo que a FACULDADE CESUSC não se responsabiliza no caso

de fornecimento de endereço eletrônico não atualizado ou errôneo.

A Faculdade Cesusc irá convocar os aprovados de acordo com a necessidade da Instituição. Os

demais aprovados ficaram no cadastro reserva.

PUBLIQUE-SE.

Florianópolis, 19 de fevereiro de 2021.

José de Araújo Filho

Diretor Acadêmico

Jose F

Autenticação eletrônica 2/2
Data e horários em GMT -03:00 Brasília

Última atualização em 19 Feb 2021 às 17:29:07
Identificação: #204ca6185da0eda7558f288ef4203803e08b1a99e5575bb26

Página de assinaturas

Jose F
Jose Filho

419.708.881-72
Signatário

HISTÓRICO

19 Feb 2021
17:25:44

Glaucia Caetano Souza criou este documento. (E-mail: glaucia.souza@cesusc.edu.br, CPF: 697.428.800-00)

19 Feb 2021
17:28:20

Jose de Araujo Filho (E-mail: jose.araujo@cesusc.edu.br, CPF: 419.708.881-72) visualizou este documento
por meio do IP 200.215.25.18 localizado em Tubarao - Santa Catarina - Brazil.

19 Feb 2021
17:29:07

Jose de Araujo Filho (E-mail: jose.araujo@cesusc.edu.br, CPF: 419.708.881-72) assinou este documento por
meio do IP 200.215.25.18 localizado em Tubarao - Santa Catarina - Brazil.

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original #0fa20cd98f7c8f71b27391cceac2b9f079776c6fc8c618a2be1734bb01b0a0d8
https://painel.autentique.com.br/documentos/204ca6185da0eda7558f288ef4203803e08b1a99e5575bb26

https://www.autentique.com.br/
https://www.autentique.com.br/
https://painel.autentique.com.br/documentos/204ca6185da0eda7558f288ef4203803e08b1a99e5575bb26
https://painel.autentique.com.br/documentos/204ca6185da0eda7558f288ef4203803e08b1a99e5575bb26